

Mangus Holding ApS

Kystvej 23

6091 Bjert

CVR-nr. 31420776

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Jesper Magnus Høilund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mangus Holding ApS

Kystvej 23

6091 Bjert

CVR-nr.: 31420776

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Magnus Høilund, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investerings-, rådgivnings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6.584 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af resultat af dattervirksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(418.378)	(174.035)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.824.665)	(1.000.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	2.105.925
Andre finansielle indtægter		111.007	85.605
Nedskrivning af finansielle aktiver		219.665	(1.575.243)
Andre finansielle omkostninger		<u>(672.034)</u>	<u>(756.478)</u>
Resultat før skat		(6.584.405)	(1.314.226)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(6.584.405)</u>	<u>(1.314.226)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(6.584.405)</u>	<u>(1.314.226)</u>
		<u>(6.584.405)</u>	<u>(1.314.226)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.873.655	1.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.689.935	2.759.417
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.611.590</u>	<u>4.207.417</u>
Anlægsaktiver		<u>4.611.590</u>	<u>4.207.417</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		64.433	0
Varebeholdninger		<u>64.433</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	105.316
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.029.824	992.352
Andre tilgodehavender		929.084	1.087.671
Tilgodehavende selskabsskat		325	0
Tilgodehavender		<u>1.959.233</u>	<u>2.185.339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.907	41.373
Værdipapirer og kapitalandele		<u>24.907</u>	<u>41.373</u>
Likvide beholdninger		<u>5.096.209</u>	<u>6.709.523</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.144.782</u>	<u>8.936.235</u>
Aktiver		<u>11.756.372</u>	<u>13.143.652</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.655.854</u>	<u>12.240.259</u>
Egenkapital		<u>5.780.854</u>	<u>12.365.259</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	2	<u>5.000.000</u>	<u>500.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.000.000</u>	<u>500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.091	59.223
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		318	319
Skyldig selskabsskat		0	24.727
Anden gæld		<u>942.109</u>	<u>194.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>975.518</u>	<u>278.393</u>
Gældsforpligtelser		<u>975.518</u>	<u>278.393</u>
Passiver		<u>11.756.372</u>	<u>13.143.652</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.240.259	12.365.259
Årets resultat	0	(6.584.405)	(6.584.405)
Egenkapital ultimo	125.000	5.655.854	5.780.854

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder omfatter hensættelse til kautionsforpligtelse i Sydbank A/S.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankmellemværende i datterselskabet Panuu ApS. Bankgælden udgør pr. 30.06.2018, 5.038 t.kr. I forbindelse hermed har selskabet pantsat bankkonto med indestående på 4.999 t.kr.

Selskabet har afgivet tilsagn om finansiel støtte overfor datterselskabet Panuu ApS.
